
Olga Želenská — Drápalová 
náměstí Míru 16/117 120 00 Praha 2 —-V'mohrady 

mobil 603 47 60 79 e-mail zelenskaivadlohata.g 

laófum' 65072017 lig/600x074 

A/g Wé'lÚ/Žš 2.77, ,) 

2 5 9  44 Ala/w y m f / Š  

uzavírají smlouvu o zájmdovém představení 

v 4579 Mou Lal/40 

hry 95" tep/N'Y & Magma/__: 

»; čawezu autora Kia./L ,? 
/ 

datum azačátek představení 23 - 2442, “202,9 & /9.„„,49, 

pořadatel se uvazxúe,aby se představení uskmečnilo 

“„ zajistit volné šatny pro —--—-—- žen ------ mužů 

zajistit přípoj minidisku do zesilovače 

zajistit parkování automobilů 

zabezpečit přístup pm stavbu kulis, otevření zvukové kabiny 
tři hodiny před představením 

uhradit autorský honorář % to Aura-Pont 
Radlická 99, 150 00 Praha 5 

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka



Za odehrané představení uhradí pořadatel Olze Želenské —- Drápalové 

]! doprava Avie -— divadelní kulisy 

Mikrobus — herci a technický personál 

Osobní auto — v případě,že v představení hrq'c víc herců než 7 

alikvotem s 

2/ honorář ve výši éf' '" Ž; >L Z//,%Iá 

slo Mi/méw %; =* 2/] )7/5 
VY ' 7 

další náklady 

ubytování herců a technického pasonálu ,/ 

alikvotems ' * ' „ g .  

V případě,že se představení neuskuteční z důvodů monemocnční, provozních důvodů, 
či jiných. Pořadatel souhlasí s náhradním termínem. 

Platba pořadatele 

O 1/ na konto Olga Želenská — Drápalová 1.95 za m. =OQI i 
vm to a “ua aun-s tu 5 

2/ v den odebraného představení proti faktuře mom mm:) mm, v 

Olga Želenská - Drápalová 
náměstí Míru 16/117, 120 00 Praha 2 — Vinohrady 

mobil" 603 47 60 79  V m  e- 32:1 skádýv d hata.cz 
. m . —  

Olga Želenská—Drápalová u le “50“ “f “20 VŠ 

% 
divadlohata.cz 

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka


